Adquisición Servicio de Refrigerio, Almuerzo, Montaje y Desmontaje para

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Doscientos veintiún  mil ochocientos cuarenta con 00/100 (221,840.00)